

207111

Mina Skolor

Allt började med att jag fick gå ettan i

Leckebo skolan i Branköping. Hälften av klassen

kände jag redan sedan tidigare men den andra

hälften visste jag inte vilka dom var.

Första dagen så fick vi sitta i en ring och säga

lite om våra intressen och vad vi hette.

Jag märkte direkt efter lunchrasten att klassen var

hur gryn som helst. Jag minns att från när jag började

ettan och slutade trean så var vi hur bråkiga som helst

och det kunde inte gå en rast utan att en kille i min

klass var i bråk. På den tiden så bråkade jag också

väldigt mycket men nu längre är jag nästan aldrig i

bråk. När man gick i lägstadiet i Leckebo så gjorde

man precis allt, tex. vi bråkade, lekte kungsmak, dattar,

duvloch men mest av allt så spelade vi fotboll och

bandy. I bland kunde det hända att vi lekte
med tjejer och då så fick dom jaga oss

och här dom fick tag i en kille så skulle
dom pussa den kille på munnen eller på lekinden.

Allt det gjorde vi hela ettan och fram till
trean.

Sen så kom fyran och då så var vi ju

käckt stora tyckte vi så då var det inget pussande
på tjejer utan då var det mer tag på tjejernas
värdefullaste ägodelen men det tyckte tjejerna

inte om så då blev det ett hink liv

och vi fick jätte mycket skit av våra klasslära-
re.

Efter det så sket vi i tjejerna i våra klasser

och riktade in oss på västerna att slå våra
parallell klasser i bandy eller i sköbollsströk och

för det mesta så gjorde vi det. I femman

så gick vi mycket ner till treorna och

visade vilka som bestände och det var alltid

lite kul att se deras fädda ansiktsuttryck

här vi kom mer, Nu i fortsatta så fick vi

Också veta att i serier så skulle vi börja i

glimmerfröjdskolan och där fick bara dom största så

från sjuk och uppåt men vi fick börja redan

i serier.

Det var bara 2 st i klassen som ville börja där

från början, det var jag och en till men senare

när jag och den andra killen som läskade efter

flytten berättat för dom andra i klassen

hur det var däruppe och vad man kunde göra

där så råddes de sig hästas alla uppåt till om

hur det var däruppe för alla "trödde från början

att vi skulle bli mobbade eller nedslagna av dom

större killarna men så var det ju absolut inte.

När det var ungefär 2 veckor kvar av skoltidningen

så började vi ta upp alla våra böcker och

Såna salen som behövs till skolan och de

var alla jätte trevliga mot oss däruppe på

Glimmerfröjd. Nu hade sommarlovet tagit slut

och så skulle man börja skolan. Jag var jätte

huvväs första klass här jag skulle till skolan

eftersom vi inte visste vilket klassrum vi skulle

hittas i.

Men när vi kom till skolan så såg vi ett stort

stod utanför och väntade på oss så de hade jag

ju inte förväntat vara orolig. Det var precis

som i eftermiddag vi fick sitta i en kring och säga

våra namn och lite om oss så lärarna visste

lite. Sen var det deras tur att prata lite

och sen så fick vi gå på en tur runt

hela skolan och då träffade vi på den snälla

hövda som alla trodde var dumm. Vi lärare

sexar galant för vi fick inte stryk eller minnas

av den äldre. Sen så kom ju sjuan och

då var man ju inte minst längre på skolan

så då var man ju lite lektiga mot dem mindre bara

för att vi inte kunde vara lektiga förra året för

då var ju vi minst.

Man slappade igenom sjuan för allt var så himla

lätt och man behövde inte vara orolig för nåtting.

Lite så var det ju nästan varande das kändes

det som och om det inte var det så var

det ett stort arbete som man skulle lämna in

på kort tid så alla som har gått i vet hur

jobbig den är och är den värste av alla

den här ären i Grundskolan. Man som allt annat

så klarade man ju igenom det och och och

så kommer ju ni och den här är så läse varit

lite jobbig och slapp på samma gång. Det vänta

Nationella

i High är den internationella proven i svenska,

matematik och engelska för då måste man ju

göra bra ifrån sig och bli och nervös så kan

Man ju inte göra det. Men allt som

allt så tror jag att jag har klarat allting

Som jag här ha klarat och jag tror att

Jag klarar hela kivan utan för mycket problem

förutom den interaktiva - provet.

Jag tycker att det ska bli trevligt att inte

få gå kvar här i skolan för jag har ju

så många kompisar här och är så nervös

inför gymnasiet att inte få så många kompisar

och det går väl bra som allt annat häppes

Jag. Tycker att jag inte hade kunnat gå i en

bättre klass och Glimmerfröjdskolan har varit

jätte bra på alla sätt förutom att tjejer

får lite bättre betyg av lärarna än vad

killarna får fast vissa killar är bättre än

vissa tjejer. Kommer att sakas i klassen och

kompiserna och lärarna otroligt mycket.

207111

Dina Skolor

AV: ~~_____~~

Klass: 9A

~~2003-02-07~~

~~En fin berättelse om~~

~~dina skolor, NP. Mycket~~

~~positivt och ljusst Bra språk~~

~~och flyt i texten. Bra!~~

G.